
 

Kamuda üç kriter
Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş, Türkiye'deki kamu yönetimininBaşbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş, Türkiye'deki kamu yönetiminin
işleyişinin bütünüyle sivilleşmesi, şeffaflaşması ve demokratikleşmesi için gerekli adımlarınişleyişinin bütünüyle sivilleşmesi, şeffaflaşması ve demokratikleşmesi için gerekli adımların
atılacağını belirterek bu konuda ehliyet, liyakat ve millete sadakat kriterlerinin olacağınıatılacağını belirterek bu konuda ehliyet, liyakat ve millete sadakat kriterlerinin olacağını
vurguladı. Almanya'nın Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Köln’deki demokrasi nöbetinevurguladı. Almanya'nın Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Köln’deki demokrasi nöbetine
telekonferansla bağlanıp konuşma yapmasını engellemesini sert şekilde eleştiren Kurtulmuş,telekonferansla bağlanıp konuşma yapmasını engellemesini sert şekilde eleştiren Kurtulmuş,
ABD'li yetkililerin Gülen'in iadesi ile ilgili bir tercih yapması gerektiğini söyledi. Askerlik süresiABD'li yetkililerin Gülen'in iadesi ile ilgili bir tercih yapması gerektiğini söyledi. Askerlik süresi
ile ilgili soruya net cevap vermeyen Kurtulmuş, çalışmaların sürdüğünü söyledi.ile ilgili soruya net cevap vermeyen Kurtulmuş, çalışmaların sürdüğünü söyledi.
Abone OlAbone Ol

 

   

POLİTİKA

Haber Merkezi  01 Ağustos 2016, 11:45  Son Güncelleme: 01 Ağustos 2016, 14:08  Yeni Şafak

  

 

Bakanlar Kurulu, Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında toplandı. Çankaya Köşkü'ndeki
toplantı, saat 09.10'da başladı. Toplantınından ardından Başbakan Yardımcısı ve Hükümet
Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu ardından açıklama yapıyor. Kurtulmuş'un
açıklamasından öne çıkan başlıklar şöyle:

15 Temmuz Türkiye tarihinin en önemli dönüm noktalarından biridir. Korkusuzca tankların
önüne çıkan bütün milletimizi tebrik ediyorum. Muhteşem bir direniş destanıydı. Bu zaferi bize
bahşeden bütün milletimize teşekkür ediyorum. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize
acil şifalar diliyorum. Bu destan nesilden nesile aktarılacaktır.
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acil şifalar diliyorum. Bu destan nesilden nesile aktarılacaktır.

"Mücadelemizi kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz"

Türkiye'nin her yerinde terör ve terör örgütleriyle mücadeleye kararlılıkla devam
edileceğimizin bilinmesini bir kere daha ifade etmek istiyorum. 15 Temmuz darbe girişimi
sonrasında ortaya çıkan tablo, birileri zannetmesin ki Türkiye'nin terörle mücadeledeki
kararlılığını bir türlü akamete ya da sekteye uğratır. Tam tersine bedeli ne olursa olsun, terör
örgütlerinin tamamına karşı, bölücü terör örgütüne karşı da bu mücadelemizi kararlılıkla
sürdürmeye devam edeceğiz.

Şimdi bundan sonra Türkiye, kararlılıkla aynen 15 Temmuz akşamı gösterdiği o kararlılığı ve
cesareti göstererek, akılla, izanla ve her şeyi planlayarak bundan sonra hızla 15 Temmuz
sonrasından çıkacaktır. Şunu peşin peşin ifade etmek istiyorum; bu darbeyi yapan FETÖ
çetesinin elemanları ve onların arkasındaki akıllar neyi murad ederek bu darbe teşebbüsüne
başlamışlarsa, Allah'ın izniyle onun tam tersi olacaktır ve olmaktadır.

Muhalefete ziyaret

Bugün, Başbakanımız CHP ve MHP genel başkanlarını ziyaret edecek. Bu da siyasetteki bu
olumlu iklimin sürdürülmesi konusundaki kararlılığımızın, samimiyet ve iyi niyetimizin bir
göstergesidir. Bu süreçlerde, hem uygulanan Kanun Hükmündeki Kararnamelerin Türkiye'de
bundan sonraki mücadelede ne anlama geldiği, hem de özellikle 669 nolu kararnamenin, Türk
Silahlı Kuvvetleri'nin yeniden yapılanmasıyla ilgili ana çerçevesi muhalefet partilerinin
liderleriyle paylaşılacaktır.

Ehliyet, liyakat ve millete sadakat

Türkiye'deki kamu yönetiminin işleyişinin bütünüyle sivilleşmesi, şeffaflaşması ve
demokratikleşmesi için gerekli adımlar atılacaktır. Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kamu
bürokrasisi, vatandaşlarımızın hepsine açık hale gelecektir. Burada sadece üç temel ilkemiz
olacak; ehliyet, liyakat ve millete sadakat. Ehliyet, liyakat ve millete sadakat çerçevesinde kamu
yönetimi, Türkiye'nin bütün yurttaşlarına açık hale gelecektir.
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Yeniden yapılanmada dört ilke

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin yeniden yapılanması ile ilgili gelişmelerin, öyle tesadüfen, 'darbe
oldu bundan sonra ne yaparız' şeklinde anlayışlarla değil, çok iyi hazırlanmış ana fikri ve ana
çerçevesi çok planlanmış bir çalışmanın sonucu olduğunu ifade etmek isterim. Dört temel bakış
açısı vardı. Sivil asker ilişkilerinde sivil iradenin daha güçlü olmasının sağlanması. YAŞ'ın
sivilleşmesi konusunda atılan adımlar oldu. Silahlı gücün tek bir elde toplanmasının
önlenmesi... Bunun için jandarma ve sahil güvenliğin İçişleri Bakanlığına, kuvvet
komutanlıklarının Milli Savunma Bakanlığına, Genelkurmay Başkanlığının da doğrudan
doğruya Cumhurbaşkanımıza bağlanması bu amaçla, yani silahlı gücün tek bir elde
toplanmasını önlemek amacıyla atılmış bir adımdır. Milli Savunma Üniversitesi'nin kurulması
bu adımlardan bir tanesidir. Uzman bir orduya dönülmesi ile ilgili adımlar atılması. Buradan
kimse yanlış anlamlar çıkarmasın. Buradaki amaç darbeleri engellenmesidir.

Suikast timi gönüllülerden oluşuyor

37 kişilik bir tim yakalandı ve öyle anlaşılıyor ki önceden oluşturulmuş ve gönüllülerden
oluşuyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın kılına zarar gelmeden bu tim yakalanmıştır. 11 kişi
yakalandı 36 kişi yakalanmış oldu. Sadece bir astsubay aranıyor en kısa zamanda yakalayacağız.

Alman usulü demokrasiye sert tepki

Köln kentinde Almanya'nın çok nadir gördüğü bir miting gerçekleşti. O mitinge katılan herkese
yürekten teşekkür diyorum. Alman makamlarının gösterdiği çift standardı belirtmeden
geçemeyeceğim. 4 bin 500 terörist için davalar var, NSU davası senelerdir devam eder durur. Bu
mahkemeler uzatıldıkça uzatılır, karar alınmaz. Belli bir noktaya, belli bir sonuca gelmez hala
devam eder. Bu kadar çok bu mahkemeler karar almakta zorarlanır. Bunları senelere yayarken,
ne hikmetse Alman Anayasa Mahkemesi, Sayın Cumhurbaşkanımızın mitinge telekonferansla
katılmasını 24 saatten az bir süre içinde mahkeme kararıyla yasakladı. Maşallah Alman
adaletine. Bu kadar hızlı çalışabilen Alman adaletinin diğer dosyalarda niye bu kadar yavaş
çalıştığını da anlamamız mümkün değildir. Bu açık bir çifte standarttır.

Askerlik süresi kısalacak mı?

Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, askerlik süresi de dahil olmak üzere ilgili çalışmalar yapılacağını, uzman orduyaHükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, askerlik süresi de dahil olmak üzere ilgili çalışmalar yapılacağını, uzman orduya
geçiş sürecinin hızlandırılacağını söyledi.geçiş sürecinin hızlandırılacağını söyledi.
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7 Ağustos'ta İstanbul'da yapılacak miting

Bu miting herhangi bir partinin mitingi değildir. Bu miting, bütün Türkiye'nin mitingidir.
Bütün partilerin, bütün demokratların, bütün vatanseverlerin, yurtseverlerin mitingidir. Hayat
tarzları, dünya görüşleri ne olursa olsun herkesi pazar günü demokrasi nöbetini taçlandırmaya,
İstanbul'a, Yenikapı Meydanına davet ediyoruz.

Bu meydanlar, aynı zamanda büyük bir demokrasi mektebidir. Genç çocuklarımız, evlatlarımız,
torunlarımız, yaşlılarımız, kadınlarımız hep beraber bir demokrasi mektebinin içerisinde
eğitim alıyoruz. Pazar günü, demokrasi mektebinin mezuniyet törenidir, demokrasi mektebinin
üstün onur ödülüyle mezun olmuş 79 milyona, Yenikapı'da demokrasi mektebinin ödülleri,
diplomaları verilecektir.

Örgüt mensubu herkes kamudan ayıklanacak

Bu örgütle herhangi bir şekilde ilişkisi olan herkes kamudan ayıklanacaktır. Ancak bunu
yaparken de ilişkisi olmayan, irtibatı olmayan hiçbir kimseye en ufak bir zarar gelmeyecektir.
Yani bu çete mensuplarına merhametle hareket etmeyeceğiz. Ama bunu yaparken de asla adalet
duygusundan şaşmayacağız...Şu kuralı söylüyoruz; bunlarla en ufak bir ilişkisi olmayan
vatandaşlarımız rahat olsun, huzur içerisinde olsunlar kimseye bir zarar gelmeyecek, ilişkisi
olan da korksun, kusura bakmasın. Her şeyin de bir bedeli var.

Fetullah Gülen'in iadesi

Artık şöyle bir kararla karşı karşıyalar; bir tane terörist başını orada kendileri birtakım
imkanlar sağlayarak orada yaşamasını mı sağlamak, yoksa 79 milyon Türkiye Cumhuriyeti
yurttaşının dostluk ve müttefiklik ilişkisine saygı mı göstermek? Bu tercihi yapacak
Amerikalılardır, Amerikalı yöneticilerdir.

Papa'ya cevap

Ben bu demeci bilmiyorum ama adamlarını göndersinler, kimi gönderirlerse göndersinler, gözü
kapalı 100 kişiyi çevirsinler, 99'u FETÖ demezse biz bir şey bilmiyoruz. Gelsinler, incelesinler
ama oturdukları yerden şüpheler varmış gibi davranmalarını kabul etmiyoruz.

Fetullahçı Terör Örgütü ve PKK'nın en büyük hamilerinden biri olan Almanya, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın

Köln'deki demokrasi nöbetine telekonferansla bağlanıp konuşma yapmasına 'güvenlik' bahanesiyle izin

vermedi.

Papa Francesco, Türkiye'deki FETÖ'cü darbe girişimi sonrası yaşananlar hakkında neden hiç konuşmadığına

ilişkin açıklamalarda bulundu. Yaşananlar net bir şekilde ortada olmasına rağmen Papa, "Bu konuda

konuşmadım, çünkü aldığım bilgilere göre henüz orada ne olduğundan emin değilim" ifadelerini kullanmıştı.



 

Askerlik süresi

İlgili çalışmalar yapılacak. TSK'nın 2030 persepektifi var. Bunun için çalışmalar hızlandırılacak.
Amacımız TSK üzerinde spekülasyon oluşturmak değildir. Güçlü, amacı vatan savunması olan
bir kuruluş haline gelmesidir.

İngiltere'nin askeri hazırlık iddiası

İngilizlerin hazırlık yaptığı sadece duyumdur bu konuda İngiltere tarafından açıklama gelmedi.
Türkiye'deki bütün yabancılar bizim misafirimizdir. Misafirin onurunu korumak bu milletin en
temel özelliklerindendir. Bütün yabancılar evimizdeki misafirdir.

İşte şimdi daha güçlüyüz

Papa'dan garip '15 Temmuz' yorumu

Alman usulü demokrasi!
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Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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